Offizielle Ergebnisliste

Landesmeisterschaft der Schulen im Langlauf

12. Janner 2006 in Sulzberg

Mannschaftswertung GESAMT

Rang Schule Bewerb
Schiiler weiblich
Unterstufe

1 HS Hittisau 3 Gesamtzeit Einzellauf
Staffellauf Funtrack

2 HS Bezau 1 Gesamtzeit Einzellauf
Staffellauf Funtrack

3 HS Doren 1 Gesamtzeit Einzellauf
Staffellauf Funtrack

4 HS Au 1 Gesamtzeit Einzellauf
Staffellauf Funtrack

5 HS Doren 2 Gesamtzeit Einzellauf
Staffellauf Funtrack

6 HS Hittisau 2 Gesamtzeit Einzellauf

Staffpellauf Funtrack

12.Janner 2006 SV Sulzberg

Zeit

00:38:02
00:18:58

00:57:00

00:38:28
00:18:43

00:42:46
00:18:12

01:00:58

00:42:49
00:23:28

00:51:04
00:21:52

01:12:56

00:48:02
00:29:15

01:17:17



Rang

Landesmeisterschaft der Schulen im Langlauf

Offizielle Ergebnisliste

12.Janner 2006 in Sulzberg

Schule

Schiiler mannlich

Unterstufe

HS Doren 3

HS Bezau 2

HS Doren 4

HS Egg 1

HS Doren 5

HS Bezau 3

Bewerb

Gesamtzeit Einzellauf
Staffellauf Funtrack

Gesamtzeit Einzellauf
Staffellauf Funtrack

Gesamtzeit Einzellauf
Staffellauf Funtrack

Gesamtzeit Einzellauf
Staffellauf Funtrack

Gesamtzeit Einzellauf
Staffellauf Funtrack

Gesamtzeit Einzellauf
Staffellauf Funtrack

12.Janner 2006 SV Sulzberg

Zeit

00:44:47
00:15:07

00:59:54

00:46:44
00:16:27

01:03:11

00:50:07

00:16:57

01:07:04

00:50:46
00:16:32

01:07:18

01:02:23
00:20:05

01:22:28

00:59:31
00:23:31

01:23:02



Offizielle Ergebnisliste

Landesmeisterschaft der Schulen im Langlauf

12.Janner 2006 in Sulzberg

Rang Schule Bewerb Zeit
Schiiler ménnlich
Oberstufe
1 Poly Bezau 1 Gesamtzeit Einzellauf 01:02:56
Staffellauf Funtrack 00:14:59

01:17:55

12.Janner 2006 SV Sulzberg



Offizielle Ergebnisliste

Landesmeisterschaft der Schulen im Langlauf

12.Janner 2006 in Sulzberg

Rang Schule Bewerb Zeit
Schiiler Mix
Oberstufe
1 Mix SG Dornbirn Gesamtzeit Einzellauf 00:55:39
Staffellauf Funtrack 00:14:19

01:09:59

12.Janner 2006 SV Sulzberg





